Anlage 1 zum Uberwachungsprogramm des Landratsamts Coburg fiir den Bereich Immissionsschutz

Name / Firma Standort

Geflugelhof Carl 96274 Itzgrund

Matthias Carl 96237 Ebersdorf b.Coburg

(I\ellclalchwerke Oberfranken West 96484 Meeder

Panzer & Kraus GmbH & Co.

KG 96472 Rodental

* Anlagenteile/Nebeneinrichtungen in kursiv

StralRe / Ortsteil

Lohhof 4, OT Lohhof
OT GroRgarnstadt

Sulzdorfer Str. 7, OT
Wiesenfeld b.Coburg

Lange Acker 4, OT
Blumenrod

Anlage
in der Anlage nach Art. 3 Nr. 3 der IE-RL

durchgefiihrte, unterschiedliche Tatigkeiten durchgefiihrte Téatigkeiten

Halten und Aufzucht von Hennen

Schweinemaststall Matthias Carl

Kaserei

Kompostplatz
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Nr. Anhang | IE-RL
in der Anlage

6.6.a
6.6.b

6.4.c

5.3.b.i

Nr. Uberwachung der
4. BImSchV Einleitung durch das
Wasserwirtschaftsamt

7111 nein
7.1.7.1 nein
7.32.1 ja

8.5.1 nein

Uberwachungs- Néchster Uber-

turnus
Monate

36
24

36

36

wachungstermin
spatestens

07.2027
04.2025

07.2025

10.2026



